NS207 - NATIVE SPIRIT PIQUE POLO

NS207 NATIVE SPIRIT PIQUE POLO

MERET JELLEMZOK (CM)
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Testhossz (A)
Mellbéség (B)

SZINEK:

. Black

. Peacock Blue
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] white
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native“spirit

FO TULAJDONSAGOK

220 g/m?

100% organikus pamut
Egyenes szabas

Fésilt pamut

Piqué kotésl anyag
Enzimmosott
Oldalhasitékok

1x1 bordas gallér és ujjvégek

Kétgombos gombolépént bordas kialakitassal

Gyongyhazfényl, kontrasztos, Gjrahasznositott miianyagbdl késziilt gombok

A gallér belsejében sajat anyagbdl készilt, tdnusban megegyez6 nyakszegély

Vallerésités sajat anyagbdl

Kéttlis diszvarrds az alsé szegélyen

Tanusitvanyok:

Szarmazasi orszag:

Bangladesh
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52025 : 72. o.
52024 : 66. o.

L XL
30 30
74 76
56 59

i ©
eYe

2XL
30
78
62

3XL
30
80
65

24 Oct 2025 03:48:21

Page 1 of 1



	NS207 NATIVE SPIRIT PIQUE POLO
	FŐ TULAJDONSÁGOK
	MÉRET JELLEMZŐK (CM)
	SZÍNEK:

